

DIN, die nicht mehr anzuwenden sind:

DIN	Nicht mehr anzuwenden ab	Ersetzt durch TGL	DIN	Nicht mehr anzuwenden ab	Ersetzt durch TGL
1181	1. 4. 1963	—	19660	1. 4. 1963	—
1184	1. 4. 1963	—	19801	1. 4. 1963	—
1185	1. 4. 1963	—	44906	1. 4. 1963	59-1021
1958	1. 4. 1963	—	49983	1. 1. 1963	56-1068
1959	1. 4. 1963	—	49985	1. 4. 1963	56-1073
1987	1. 4. 1963	—	49990	1. 4. 1963	56-1069
2000	1. 10. 1963	16332 z. Z. Entwurf	49991	1. 4. 1963	56-1071
2001	1. 4. 1963	—	49992	1. 4. 1963	56-1070
4045	1. 4. 1963	—	49999	1. 4. 1963	56-1070, 56-1071, 56-1072
4049 Bl. 2	1. 10. 1963	16325 z. Z. Entwurf	72525	1. 1. 1963	71-1062 bis 71-1064
4067	1. 4. 1963	—	72531 Bl. 1		
4068	1. 4. 1963	—	72531 Bl. 2	1. 1. 1963	71-1071
4118	1. 7. 1963	0-4118	72531 Bl. 3	J	
4279	1. 4. 1963	—	72766 Bl. 1	I	
4924	1. 4. 1963	—	72766 Bl. 2	1. 4. 1963	71-1069
8103	(s. auch AO 204)	16327 z. Z. Entwurf			
19525	1. 10. 1963	16343 z. Z. Entwurf			
19630	1. 4. 1963	—			

Berichtigungen in Anordnungen

In der Anordnung Nr. 205 vom 1. Oktober 1962 (GBl. III S. 390) sind unter „DIN, die nicht mehr anzuwenden sind“ folgende Berichtigungen durchzuführen:

DIN 72542		ist	ersetzt	durch TGL 71—1052	
DIN 72586		ist	ersetzt	durch TGL des Fachbereiches	71
DIN 72758	Bl. 3	ist	ersetzt	durch TGL des Fachbereiches	71

ist zu streichen und wie folgt zu ergänzen:

DIN 72542		ist	ersetzt	durch TGL 71-1013 Bl. 1 bis	Bl. 3
DIN 72586		ist	ersetzt	durch TGL 71—1072	
DIN 72578	Bl. 3	ist	ersetzt	durch TGL 71-1073	

In der Anordnung Nr. 215 vom 5. November 1962 (GBl. III 1963 S. 41) ist unter „DIN, die nicht mehr anzuwenden sind“ folgende Berichtigung durchzuführen:

DIN 72763 Bl. 1 ist ersetzt durch TGL des Fachbereiches 71

ist zu streichen und wie folgt zu ergänzen:

DIN 72763 Bl. 1 ist ersetzt durch TGL 71-1068

In der Anordnung Nr. 215 vom 5. November 196* (GBl. III 1963 S. 41) ist unter „Zurückziehung der Verbindlichkeit“ (DK 621.318) folgende Berichtigung durchzuführen:

TGL 11919 wurde ersetzt durch TGL des Fachbereiches 68

ist zu streichen und wie folgt zu ergänzen:

TGL 11919 wurde ersetzt durch TGL 11919 Ausg. 1.63